գործընթացին մասնակցելու  իրավունք չունեցող մասնակիցների ցուցակում
ներառելու մասին «Սուրբ Աստվածամայր բժշկական կենտրոն» ՓԲԸ-ի տնօրեն
Հ. Զոհրաբյանի 2025 թվականի հունիսի 26-ի թիվ ՍԱ-277 որոշումը։

2. «Սուրբ Աստվածամայր բժշկական կենտրոն» ՓԲԸ-ից հօգուտ Ռիտա
Գասպարյան Արմենի ԱՁ-ի բռնագանձել 170.000 (մեկ հարյուր յոթանասուն
հազար) ՀՀ դրամ՝ որպես նախապես վճարված պետական տուրքի գումար։

Վճիռը  կամովին  չկատարելու  դեպքում  այն  կկատարվի  դատական
ակտերի  հարկադիր  կատարումն  ապահովող  ծառայության  միջոցով`
պարտապանի  հաշվին:

Վճիռն օրինական ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից և կարող է